
 
ISTITUTO D’ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE 

“RINALDO D’AQUINO” 
C.F. 91010430642 – Cod. Mecc. AVIS02100B 

e-mail  avis02100b@istruzione.it  P.E.C.  avis02100b@pec.istruzione.it 

www.rinaldodaquino.it 

 

 
hirpina audacia 

Liceo Scientifico – Liceo delle scienze umane – Liceo Musicale 

Via Scandone – 83048  Montella (AV) 
Segreteria:  0827 1949166  fax:  0827 1949162 -  Dirigente Scolastico: 0827 1949161 

Liceo Classico - Via Fontanelle, 1 -  83051 Nusco (AV) - 0827 64972 
Istituto Professionale - settore industria e artigianato – indirizzi:  Produzioni 

industriali e artigianali (PIA) - Manutenzione e assistenza tecnica (MAT) 

Via Verteglia – 83048  Montella (AV) 0827 1949183 - fax 0827 1949182 
Istituto Tecnico - settore Tecnologico - ind.  Informatica e Telecomunicazioni 

Via Verteglia – 83048  Montella (AV) 0827 1949183 - fax 0827 1949182 

Istituto Tecnico - settore Tecnologico -  ind. Meccanica, meccatronica ed energia 
Via Tuoro – 83043 Bagnoli Irpino (AV) -  tel 0827 62268 

Unità Didattica  II livello rete territoriale CPIA (già corso serale SIRIO) 

Via Tuoro – 83043 Bagnoli Irpino (AV) -  tel 0827 62268 

 

 

 

 

Montella, 18/04/2019 

Protocollo n.  

 Albo — Atti — Sito Web 

 

OGGETTO: Comunicazione aggiudicazione provvisoria convenzione di cassa periodo dal  
 01/05/2019 al 30/04/2022 mediante procedura negoziata ai sensi dell’art. 36 comma 2 
 lett. b) del D.Lgs n. 50/2016.  

CIG. Z1A25D71A0 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Visto  il Decreto 28 agosto n. 129 Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione 
 amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell’articolo 1, comma 143, 
 della legge 13 luglio 2015, n. 107 (18G00155) Gazzetta ufficiale 16 novembre 2018;  

VISTA  la legge 27/12/2006 n. 296 e successive modificazioni;  

VISTA la nota del MIUR prot. n. 5919 del 20/09/2012 — Schema di convenzione di cassa 
 aggiornato alla luce del D.L. 95/2012 convertito nella legge 135/2012; 

 VISTO lo schema di  convenzione di cassa di cui alla nota MIUR prot. n. 9394 del 20/12/2013; 

 VISTO il DL.vo n. 50/2016 e successive modificazioni;  

mailto:avis02100b@pec.istruzione.it
http://www.rinaldodaquino.it/




VISTO Il regolamento d’Istituto contenente criteri e limiti per lo svolgimento dell’attività 
 negoziale da parte del Dirigente Scolastico;  

PREMESSO che il servizio cassa risulta attivo fino alla data del 30/04/2022 e quindi occorre 
 procedere alla convenzione per un triennio a far data dal 01/05/2019; 

CONSTATATO che il servizio in oggetto rientra nei limiti di valore e nelle categorie merceologiche 
 elencate nel regolamento adottato dall’Istituzione scolastica per l’acquisizione in 
 economia di beni e servizi, in conformità al D.P.R. 207/2010:  

CONSIDERATO che non esistono ad oggi convenzioni CONSIP attive per il servizio in oggetto;  

RITENUTO pertanto di procedere mediante acquisizione in economia con richiesta di almeno 
 5 (cinque) offerte di preventivo;  

VISTA la propria determina protocollo n. 37/2019 del 03/04/2019; 

 VISTA la propria nota protocollo n. 2078 del 03/04/2019 “Invito presentazione preventivo 
relativo alla Convenzione per la gestione del servizio di cassa periodo 01/05/2019 - 30/04/2022 
- CIG Z1A25D71A0, che verrà aggiudicato secondo il criterio dell'offerta economicamente più 
vantaggiosa (ai sensi dell’art. 95 comma 4 del D.L.vo 50/2016 e successive modificazioni e 
integrazioni). Mediante procedura negoziata ai sensi dell’art. 36 comma 2 lett. b) del D.Lgs n. 
50/2016”;  

ESAMINATI i vari preventivi pervenuti; 

VISTO il verbale di aggiudicazione del 18/04/2019  

DECRETA 

di aggiudicare in via provvisoria la convenzione di cassa periodo dal 01/05/2019 al 30/04/2022 
Alla BCC – Flumeri — sede in via Verteglia - Montella (AV). 

Trascorsi 7 (sette) giorni senza la ricezione di eventuali reclami l'aggiudicazione diventerà 
definitiva. 

 

 

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

Dott.ssa Emilia Strollo 


		2019-04-19T12:38:11+0200
	STROLLO EMILIA




